a)
b)
c)

Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wycho
wania Panien w Warszawie.

Podaie niniejszem do publicznej wiadomości, iż w Bjurze rzeczonego Instytutu od
bywać si . uędą rozpoczynając o godzinie 11 przed południom głośne licytacje in minus
na dostawę poniżej wymienionych przedmiotów od dnia 1 (13) Stycznia 1875 do dnia 1
,13) Stycznia 1 876 roku, w następującym porządku:

. 2 (14) Grudnia na dostawę
Drzewa,
węgli kamiennych,
Nafty i oleju do lamp,
mydła, świec, krochmalu i farbki.

2. 5 (17) Grudnia na dostawę
chleba i bułek,
mięsa,
mąki,kaszy, fasoli, grochu polnego, ryżu, suchych grzybów i soli ruskiej.

—16904—1 — 3

Potrzeba dwóch
UCZNI

do praktyki felczerskiej od lat 14 z pro
wincji będą mieli pierwszeństwo, wiado
mość u Starszego Felczera Konstantego
Zaborskiego, róg Wspólnej i Mokotowskiej
dom W-go Laskowskiego Nr 1655 nawy 5.

-16912—1—8—

Dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1874 roku.

Księgarnia i Skład Nut

Krakowskie-Przedmieście Nr 71 nowy,
przyjmuje

PRENUMERATĘ
na wszystkie pisma perjodyczne, wychodzące

w kraju i zagranicą, oraz posiada

Tanie Nuty
w różnych wydaniach; zamówienia z prowin

cji uskuteczniają się odwrotną pocztą.
-16177—4 10

kśĘgarnia
E.